
 
АДМИНИСТРАЦИЯ 

Богатовского сельского поселения 

Белогорского района 

Республики Крым 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

26 октября 2023 г.                                        с. Богатое                                                        № 148 

 

О внесении изменений в постановление от 03.10.2022 

№193 «Об утверждении Программы администрации 

Богатовского сельского поселения «Благоустройство 

территории Богатовского сельского поселения 

Белогорского района Республики Крым»» 

 

В соответствии с Федеральным законом от 6 марта 2003 года № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», (в редакции 

от 21.07.2014), Законом Республики Крым от 21.08.2014 года № 54-ЗРК «Об основах 

местного самоуправления в Республике Крым», Уставом муниципального образования 

Богатовское сельское поселение Белогорского района Республики Крым, утвержденным 

решением 4-й сессии Богатовского сельского совета 1-го созыва от 06 ноября 2014 года 

№17, администрация Богатовского сельского поселения 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести изменения в муниципальную программу «Благоустройство территории 

Богатовского сельского поселения Белогорского района Республики Крым», 

утвержденную постановлением от 03.10.2022 № 193, согласно приложения. 

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию на официальной странице 

муниципального образования Белогорский район на портале Правительства Республики 

Крым в разделе «Муниципальные образования района Богатовское сельское поселение» 

(belogorskiy.rk.gov.ru).  

3.Настоящее постановление вступает в силу со дня обнародования. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.  

 

 

 

Председатель Богатовского сельского совета - 

глава администрации Богатовского сельского поселения                                    С. А. Латыш 
 


